
 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 253/2020 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 150/2020 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 03.02.2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu zarządzającego w celu realizacji projektu 

pn. „Maluch na start – pierwszy publiczny żłobek w Gminie Gołuchów” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego 

Poddziałanie 6.4.1. Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy                       

z powodu opieki nad małymi dziećmi 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 roku poz. 506 z późn. zm.) i Zarządzenia Nr 32/W/2017 z dnia 15 grudnia 2017 r. zarządzam 

co następuje: 

§ 1. Ulega zmianie § 1 Zarządzenia Nr 150/2020 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 03.02.2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu zarządzającego w celu realizacji projektu pn. „Maluch na start – 

pierwszy publiczny żłobek w Gminie Gołuchów” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Poddziałanie 6.4.1. Wsparcie aktywności zawodowej 

osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi, który otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję Zespół zarządzający, zwany dalej „Zespołem” w celu realizacji projektu w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 Oś priorytetowa 6: 

Rynek pracy, Poddziałanie 6.4.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy 

z powodu opieki nad małymi dziećmi, w składzie: 

1. Koordynator projektu – Anna Margiela 

2. Asystent koordynatora ds. merytorycznych –  Sławomir Kowalski 

3. Księgowi projektu –  Monika Sołtysiak, Grzegorz Stachowski 

4. Stanowisko ds. administracyjno-biurowych – Magdalena Rutkowska." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                        WÓJT 

                                                                                                              /-/ Marek Zdunek 


